
Radom, dnia 2011-02-03 

 

 

 

WYJAŚNIENIA 

Dot. przetargu nieograniczonego pn. Projekt i budowa elektrowni wiatrowej dla potrzeb Komisariatu Policji w IłŜy, ul. Przy 
Malenie 1 a. – numer sprawy 4/2011 

 W związku z zadanymi przez Wykonawcę pytaniami Zamawiający wyjaśnia, co następuje : 

Pytanie : 

Z SIWZ wynika, Ŝe elektrownia wiatrowa ma być włączona do sieci energetycznej. Kto w tym wypadku będzie producentem i 
sprzedawcą energii elektrycznej i będzie się starał o koncesje na taką działalność ? 

Odpowiedź : 

Elektrownia wiatrowa będzie pracowała na potrzeby własne Komisariatu Policji. Produkowana energia nie będzie przekazywana 
do sieci elektroenergetycznej. 

Pytanie : 

Dla zagwarantowania produkcji 18000 kWh/a potrzebujemy zaznajomić się z posiadaną przez Was ekspertyzą dotyczącą 
zasobów energii wiatru. 

Odpowiedź : 

Dane w załączeniu do Wyjaśnień. 

Pytanie : 

Prosimy o mapę z propozycją lokalizacji elektrowni by oszacować koszty przyłącza do obiektu oraz warunki dojazdu, montaŜu i 
przyszłego serwisu. 

Odpowiedź : 

Mapa w załączeniu do Wyjaśnień. 

Pytanie : 

Jaki cel naleŜy osiągnąć gromadząc nadwyŜki energii w akumulatorach ? 

Odpowiedź : 

W opracowaniu projektowym naleŜy dobrać odpowiednią ilość i odpowiednią pojemność akumulatorów, aby w okresach dobrej 
wietrzności magazynować cały nadmiar wyprodukowanej energii. Budynek Komisariatu będzie zasilany w energię elektryczną  z 
elektrowni wiatrowej oraz akumulatorów a w okresach bezwietrznych rozładowanych do bezpiecznych granic akumulatorach – z 
sieci elektroenergetycznej. 

Pytanie : 

Czy dopuszczacie  instalacje elektrowni na maszcie ( czyli odciągami z lin ) czy tylko na wieŜy ? 

Odpowiedź : 

Instalacja elektrowni tylko na wieŜy. 

Pytanie : 

By zrealizować takie przedsięwzięcie w 150 dni musimy mieć pewność, Ŝe instalacja elektrowni na wytypowanej działce jest 
zgodna z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Prosimy o udostępnienie wypisu z tego planu lub innego 
dokumentu potwierdzającego stosowny zapis w tym planie. 



Odpowiedź : 

Zamawiający dysponuje zaświadczeniem lokalnych władz, Ŝe posadowienie przedmiotowej elektrowni wiatrowej jest zgodne z 
miejscowym planem. 
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